
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 5 de março de 2018 Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8618D8744B8D7ED62F6ADB83ACB7B50



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N. 007/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO  Nº 002CC/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8618D8744B8D7ED62F6ADB83ACB7B50



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 007/2018. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de veículos automotivos. Sessão: 16/03/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4B9874005B168EE95924B90844980DD9

segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

CARTA-CONVITE nº 002/2018 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 002CC/2018. Objeto: Confecção de bolsas e acessórios para atender a realização da Jornada Pedagógica 2018. Contratante: Município de Morro do 
Chapéu. Contratada: LAMARE MASCARENHAS DA SILVA-ME Valor Global: R$ 26.715,00. Data: 24/01/2018. Vigência: 02 meses. Leonardo Rebouças Dourado 
Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8618D8744B8D7ED62F6ADB83ACB7B50


		2018-03-05T16:13:28-0300




